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Styrets sammensetning 
• Leder: Ann-Charlotte J. Fossaas 

• Nestleder: Sigurd Fagersand 

• Styremedlem(mer): Nora Schjønsby, Øyvind Øhra og Svein Tore Malme 

• Varamedlem(mer): Else-Marie Andersen Guldahl og Cecilie Torp 

• Ungdomsrepresentanter: Tuva Charlotte Fossaas og Büsra Ünal 

Styrets arbeid 
Styret har gjennomført 12 styremøter i løpet av 2023. Ett møte i Safirveien 11, ett på teams og de 

resterende i Bratnerveien 17.  

Styret har ikke deltatt på møter i idrettskretsen, samarbeidsutvalg osv da disse dessverre har vært 

lagt til tider hvor ingen fra styret har kunnet delta. Nora Schjønsby og Ann-Charlotte J Fossaas har 

deltatt på Den store Idrettshelgen 20. og 21. oktober, arrangert av Halden Idrettsråd og Halden 

Kommune.  Ann-Charlotte J. Fossaas har sammen med Trond Ivar Fossaas deltatt på to 

informasjonsmøter om den nye hallen – Halden Arena. Sigurd Fagersand og Ann-Charlotte J. Fossaas 

har deltatt på julemiddagen for ledere av idrettslag i Halden arrangert av Haldens Idrettsråd.  

Styret har jobbet videre med hjemmesiden. Det er lagt inn et årshjul utarbeidet av Norges 

Volleyballforbund. Her ligger aktivitetene til klubben.  

Klubben har kjøpt inn og delt ut jakker/gensere til spillerne og opp-kvinnene/-mennene.  

Styret har opprettet oppgaven miljøarbeider i styret. 

Styret har fått på plass fra en til tre oppmenn/oppkvinner på hvert lag.  

Idrettslagets organisering 
• Medlemmer i valgkomité: Bjørn Helge Sivertsen, Pål Espen Hermansen og Ann-Kristin 

Clausen 

• Medlemmer i kontrollutvalg: Simen Mo og Kathrine Garder Andersen, Tommy Steinset 

(vara). 

Organisasjonsplanen behandles også i egen sak på årsmøtet. 
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Aktiviteter 
Treningene på våren og høsten ble gjennomført på Remmen. I desember var det treninger på 

Porsnes og vi fikk låne lokaler av Skjeberg Volleyballklubb. I mai og juni benyttet vi 

sandvolleyballbanene på Rokketunet.  

Vi startet året med en kick off 9. januar. Alle spillere, foreldre og støttende medlemmer var invitert til 

å spille volleyball og kose seg med boller, frukt og saft. Vi var i underkant av 100 person som møtte 

opp. Vi spilte volleyball i 3 timer og innsatsen var det ikke noe å si på. Det ble et veldig koselig 

arrangement med mye godt spill og masse latter.  

 

 

Turnering 2023 
Klubben dekket alle kostnader for spillerne når de deltok på turneringen Vårspretten som ble 

gjennomført i Skjeberg i slutten av april. Det var en turnering som gikk over to dager og det var 

spilling og sosialt moro. Halden Volleyballklubb deltok med mange lag og alle syns turneringen og det 

sosiale var veldig morsomt og hyggelig. Det er veldig fint å kunne delta på en turnering hvor man får 

spille mye, men hvor det også er tid for sosialt samvær.  
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Deltakelse på Halden kommunes ferieordning og sommervolleyballskole 
Ungdomsspillere fra klubben har deltatt som instruktører på Halden Kommunes ferieordning i juni og 

august og klubben gjennomførte sommervolleyballskole i juni.  

 

Trenerkurs 
Halden Volleyballklubb har høsten 2023 hatt fem personer på trenerkurs, Tuva C. Fossaas, Espen 

Askeladd Hystad, Korina K. Kozlowska, Kirsten H. Hystad og Hung Pham.                                      

 

Dommerkurs 
Seksten personer har gjennomført dommerkurs 1. Alle besto. Totalt er det nå 24 dommere i klubben. 

Her er et lite knippe av dommerne.  
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Idrettens dag i Halden. 
Halden Volleyballklubb deltok på Idrettens dag 19. september. Thale Schjønsby og Tuva Fossaas 

deltok fra ungdomsgruppa og Trond Ivar Fossaas stilte opp fra trenergruppa. Det var mange som var 

innom og som ønsket å spille volleyball. 
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Sosialt samvær for de enkelte lag 

Det ble satt av midler til sosialt samvær for de enkelte lagene. Det ble gjennomført 

padeltrening, bowling, pepperkakepyntekonkurranser, disco, leker, noen fikk besøk av nissen 

og det ble spist alt fra julegrøt til pizza. Lagenes tilbakemeldinger var at dette var hyggelig og 

at det var morsomt å gjøre noe annet sammen enn bare trening.  

Miljøkontakt 

Halden Volleyballklubb har i 2023 fått på plass en miljøkontakt. Nora Schjønsby har hatt 

denne rollen i 2023. Miljøkontaktens primæroppgaver er å motvirke utenforskap som 

bunner i økonomiske forskjeller. Klubben fikk økte midler til inkludering og forebygge 

utenforskap og dette ble benyttet til å kjøpe inn jakker/gensere til alle i klubben. Nora har 

deltatt i et møte med Halden Idrettsråd og de andre miljøkontaktene i Halden i løpet av 

2023.  

Oppmenn Oppkvinner 

Klubben har i 2023 fått på plass to til tre oppmenn og oppkvinner på hvert lag.  

Disse gjør en god jobb og hjelper til med å skaffe personer som kan kjøre til kamper, 

tilsynsvakter, kjøper inn frukt, arrangerer sosialt samvær, passer på spillere på turneringer 

og er gode støttespillere til trenerne og styret.  

Frukt på turneringer 

Klubben har kjøpt frukt for over 20.000 i 2023. Klubben benytter seg av Bamas 

refusjonsordning som i 2023 ga 50% refusjon av det klubben kjøper av frukt til sine 

arrangementer, US-runder og andre turneringer klubben deltar på.  

HMS ansvarlig 

Petter Grøtvedt Kildebo har sagt seg villig til å være klubbens HMS kontakt.  
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Klubbens lag 

JU13 

Høsten 2023 startet vi opp JU13 med Kirsten Hauge Hystad som trener.  Det var 16 jenter 

som fikk tilbud om å starte og alle 16 begynte. Jentene har gitt uttrykk for at de synes 

volleyball er gøy, og det har vært godt oppmøte på hver trening. JU13 trener en gang i uka 

høsten 2023 og har deltatt på miniturneringer. 

 

   

Bilder fra første miniturneringen J13 deltok på.  
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JU15 
Mathilde Fossaas, Thale Schjønsby og Sara Fagersand har vært trenere for denne gruppa på våren 

2023. For høsten 2023 har Mathilde og Thale fortsatt som trenere mens Tuva Fossaas har tatt over 

trenerrollen etter Sara Fagersand. JU15 har deltatt på US runder og teen turneringer. De har vært 

mange spillere så de er ofte blitt delt opp i to lag. Turneringene har gått bedre og bedre utover i året 

og de har hatt flotte resultater og plasseringer på US rundene og teen turneringene de har deltatt på. 

Laget har god utvikling og blir mer samspilte for hver trening. Det er en fin gjeng som har det gøy 

både på og etter trening. I desember var det lagt opp til sosialt samvær av oppkvinnene og det var 

pepperkakebaking, pepperkakepynting-konkurranse og mye mer. Det ble en veldig fin avslutning på 

et fint år med mye god volleyball. 
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GU15 
Dette er andre sesongen for denne gjengen. Laget består av gutter f. 2008-2011 og med godt tilskudd 

av et par jenter. Målet for treningene er fortsatt grunnleggende teknikk og glede med volleyball. Vi 

trener tre ganger i uken, og det er fra 10-14 spillere på trening. 

Spillerne viser stadig fremgang, og i høst vant vi vår første turnering. Sesongens store mål er å 

kvalifisere oss til NM-15. 

 
 

Dette er en fin gjeng med masse engasjement, som jeg gleder meg til å følge videre. 

 

Fredrik Skjelin Harboe og Liam Grøtvedt Kildebo har deltatt på flere miniturneringer som gir  

mersmak til å spille mer.  
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GU17 
GU17 har i 2023 hatt en flott utvikling. De har fått taket på å spille system, noe som har gjort at de 

blir trygge på hverandre og har større tillit til at alle gjør sin oppgave skikkelig. Det har også vært stor 

utvikling i blokk, men særlig i angrep har ferdigheter og variasjon i tempo utviklet seg mye. Det er 

alltid både god stemning og innsats på trening og kamp og sist gallaturnering ble vi nummer tre av 

elleve! på nivå to. 
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JU17 gul 
JU17 Gul hadde sin første trening på nyåret, etter en fin høstsesong med JU15. Fra første trening var 

det god innsats og vilje til å heve eget og lagets spill. Med flere treningskamper spilt og økende 

kvalitet og spillforståelse for hvert sett, spilte jentene sin første turnering for året i Bø i Telemark, i 

JU17, 3. divisjon. Det ble en fin 6. plass (av åtte), etter lagets første seier og stigende spill ut over i 

turneringen. Vi gleder oss til fortsettelsen.  Spillegruppa består av 11 jenter, og ble trent av Siri 

Josefine Mo våren 2023. 

Fra Høsten startet Hung Pham opp som trener og trena laget i august til november. I november 

overtok Trym Haugnes Rygg. Laget startet opp med å vinne turneringen i nivå 2 på Remmen i 

oktober. Lagets spillere har deltatt på mange teens turneringer. Det er mange spillere på laget så 

laget deles ofte opp i to lag ved US runder. Oppkvinnene arrangerte sosialt samvær i desember og for 

J17 gul ble det timer på Padel banen med mye spill og det ble servert pizza og brus.  
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JU17/JU19/Damer 5 div 

2023 startet på best mulig vis ved at JU17 klarte å kvalifisere seg til NM som første lag fra Halden på 

veldig mange år! Laget kom på 5. plass i RM og var dermed kvalifisert for NM i Tromsø 23.-26. mars, 

se eget reisebrev for mer info. 

I tillegg til at vi har deltatt både vår og høst i Damer 5. div, JU17 og JU19. Damer 5. div kom på en fin 

4. plass i vårsesongen. 

 

 

Laget består av spillere som er født i spennet 2005-2008. 

Damer 5. div består av de samme spillerne som spiller på JU17 og JU19, så derfor har vi prioritert å 

stille i JU17 og damer 5. div. Ved årsslutt ligger damene på øvre halvdel av tabellen og er fortsatt med 

i kampen om kvalifisering til 4. div. 

Trener har vært Trond Ivar Fossaas, og lagledere har vært Ann-Charlotte Fossaas, Øyvind Øhra og 

Else-Marie Andersen. Retter også en takk til alle foreldrene som har stilt opp som sjåfører i løpet av 

sesongen. 
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Reisebrev fra NM 2023 JU17 i Tromsø. 

Torsdag: Ankomst og utforsking av Tromsø 

Torsdag ankom 12 håpefulle søringer Tromsø, kjent som Nordens Paris. Byen ønsket oss velkommen 
med strålende solskinn og livlig musikk. Tromsø viste seg fra sin beste side, og det var umulig å ikke 
bli sjarmert. Jentene benyttet anledningen til å utforske byen litt, shoppe og fikk til og med oppleve 
det majestetiske nordlyset, aurora borealis. 

 

Fredag: Første kamper og god stemning 

Fredagen bød på tøff motstand i hallen. Første kampen mot KFUM Stavanger endte med et knepent 
tap, men jentene viste sin styrke ved å være ett av bare tre lag som klarte å ta sett mot Stavanger! 
Selv etter en lang og utfordrende dag i hallen, var det ingenting å si på stemningen tilbake i taxien – 
Abba ruler! 

 

Lørdag: Flere kamper og sosialt samvær 

Lørdag formiddag satt egg og bacon der det skulle og jentene rullet over Ålesund (ranket #15). Senere 
på dagen møtte de Jardar, som viste seg å være litt for sterke. Dagen ble avsluttet med Kahoot, 
karaoke og disko. 

 

Søndag: Siste kamp og avslutning av NM 

Søndag avsluttet jentene NM med en solid seier over Rossvoll. Målet om å ikke bli sist ble oppnådd 
med bravur, og de endte på en imponerende 19. plass. Vi gratulerer jentene med deres innsats og 
prestasjoner! 

 

Oppsummering: 

NM 2023 JU17 i Tromsø har vært en fantastisk opplevelse for alle involverte, både på og utenfor 

banen. Til slutt må vi også få takke sponsorene som gjorde det mulig at vi fikk reist til NM i Tromsø: 

Sparebank1stifelsen Halden, Evidi, Jensen & Scheele Auto, Øst AS, HABO, Raa Skogsdrift, Halden 

Sparebank, Siffer Økonomi AS, Mjørud, Kynningsrud, Halden Taxi, og de som bidro med å støtte 

Spleisen som vi opprettet.  

Hilsen spillere, trener og lagledere. 
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Damelaget 2. divisjon 
Laget spiller også denne sesongen i 2. divisjon og ligger på 2. plass på tabellen ved årsskiftet. Forrige 

sesong endte laget på 6.plass og avsluttet sesongen med en imponerende seier i en turnering for alle 

lag i lavere divisjoner for hele landet.  

 
 

Espen Askeladd Hystad tok over som trener for laget etter sommeren, og laget har også fått tilskudd 

av flere spillere fra andre steder i Østfold. Laget trener to ganger i uken og oppmøtet på trening og 

kamper er veldig bra. 

  

Laget består av Johanna Niebelshutz (Kaptein), Siri Josefine Mo, Thea Stangeland, Karianne Paulsen, 

Vanja Haugland Olsen (Visekaptein), Atara Kuruppu, Barbora Komankova, Helene Lund, Korina 

Koslowska, Lotta Garder, Maren Gundersen Bjørnrud, Oda Holm, Pernille Watvedt Rød og Tuva Bryne 

Engseth. 
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Herrelaget 
Herrene spilte i 5. divisjon på vårsesongen og trener og lagleder har vært Zachary Rotea Lagua. Laget 

består av en god blanding nye og erfarne spillere. Laget endte på nedre del av tabellen. På 

treningene på våren har det jevnlig vært 10-15 deltagere med høy stemning og full fart.  

Halden Volleyballklubb – M1, som vi også kalles, har høst 2023 blitt trent av Hung og 

Korina.Vi har 16 spillere i stallen på Spond. På treningene har det vært fra 6-14 spillere. På 

alle kamper har vi stilt fullt lag med spillesugne reserver. Lagleder er Trym. Laget har hatt 

treninger på Remmen. 

Herrelaget har denne sesongen spilt i 5. divisjon, Øst – avdeling 3. Motstanderne kommer fra 

Oslo, Moss, Fredrikstad, Sarpsborg og Skjeberg. Det har vært helt greit å slippe reisevei til 

dalstrøkene rundt Kongsberg og over fjorden til Sandefjord. 

 

For øyeblikket ligger Halden komfortabelt plassert midt på tabellen og med positiv 

poengbalanse, men ambisjonene for neste år er å øke presisjon i serve, mottak & angrep, og 

dermed også plasseringen i serien. 

Herrelaget deltok i regionscupen i september i Åshallen, uten å gå¨videre til NM-turneringen. 

 

Sosiale aktiviteter har vært hovedsakelig å spille ball. Men det ble også tid til et julebord 17. 

november. Bowling, Lasertag og Sosial omgang i et godt møblert hjem på Låby. 
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Laget har også i det siste hatt åpne treninger hvor interesserte har kunnet finne ut hva 

innendørs volleyball går ut på og hvor fort de kan bli med. Vi håper på nye fjes og videre 

suksess fremover! 

 

Regionslag 

Tuva Fossaas ble tatt ut på regionslaget til Øst-Øst som deltok i NM Regionslag 2023. 

Turneringen ble gjennomført i Oslo 13. - 15. januar og kampene ble spilt i Ekeberghallen. 

Laget endte på en fin fin femte plass. Rosinen i pølsa var at Mol og Sørum kom for å hilse på 

alle ungdommene og se på NM for seniorer sammen med ungdomsspillerne.  
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Sandvolleyball 

Bjørn Helge Sivertsen tok ansvar og samlet en gruppe som gjorde sandvolleyballbanene på 

Rokketunet klare for 2023 sesongen. Vi startet med treninger på banene i mai. Det ble 

gjennomført en turnering for JU19 i 2023.  

Sandvolleyballskole 

I slutten av juni arrangerte klubben igjen sandvolleyballskole på Rokketunet. Skolen gikk over 

tre dager og det var 24 deltagere i alderen 9-18 år. Hovedtrener var Kirstine Garder med 

hjelperne Sara Fagersand, Mathilde Fossaas, Tuva Fossaas,  og Thale Schjønsby. 

 

Turneringer 

Flere Halden-lag deltok også på turneringer og i junior NM sommeren 2023. Det har vært lag 

i JU15, JU17, JU18 og JU19 og GU15. 

Tuva Fossaas ble tatt ut på regionslaget for øst til NM U17 SVB 2023 og spilte på Øst rød. 

Turneringen ble gjennomført i Randaberg og det var totalt 9 jentelag. Laget til Tuva Fossaas 

var rangert som nummer 8. Det var mange spennende kamper og laget kom til semifinalen. 

Der ble det tap mot Hordaland som var rangert som nummer 1. I bronsefinalen møtte de 

Møre og Romsdal som var rangert som nummer 4. Det ble en veldig spennende kamp som 

endte 3-2 til Øst rød og som dermed kunne ta med seg en NM bronse hjem.  
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Sandvolleyballens dag 

Den 7. august skulle Halden Volleyballklubb ha arrangert sandvolleyballens dag, men på 

grunn av været måtte vi utsette arrangementet til 10. august. Det møtte opp ca. 30 

personer. I år fikk vi ikke midler til arrangementet så vi ba alle ta med seg grillmat. Det ble 

spill i over 2 timer og ingen hadde lyst til å gi seg. Klubben hadde fått gaver fra NVBF og det 

ble gjennomført servekonkurranse. Alle som deltok fikk premie.  Alle var enige om at det 

hadde vært en fin dag.  

                        

 

 

 

 

 

Ballfangernett på sandvolleyballbanen. 

Klubben har søkt om midler til å sette opp ballfangernett på sandvolleyballbanen. Klubben 

fikk tildelt 50.000 av sparebankstiftelsen. Det har tatt litt tid å få alt på plass men Sigurd 
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Fagersand har hatt mange møter og telefoner med leverandør og Grimsrud og like før jul var 

ballfangernettet oppe.  
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Klubbtøy 
Klubben har inngått ny avtale på kjøp av klubbtøy som skal gjelde fra 010124.  

Avtalen er med Intersport og butikken ligger i Halden. Klubben og klubbens medlemmer får 

rabatt på klubbtøy. I tillegg får man 15% rabatt på andre ordinære produkter og klubben får 

kickback på 2% på alt som kjøpes av klubbens medlemmer.  

Hallbytte 
Halden Volleyballklubb ble stiftet av studenter i 1975 på Remmen. Etter 48 år forlot vi 

Remmen 18. desember 2023. Ryddegjengen, Inger Midttun Lie, Heidi N. Halvorsen, Hege 

Nordlie og Trond Ivar Fossaas og Ann-Charlotte J. Fossaas ryddet ut av rommet klubben 

disponerte. Så ble det flytting inn i det nye rommet vi skulle disponere i Halden Arena 19. 

desember 2023. Denne dagen deltok Lene Slang, Johnny Berg, Ana Alvarez, Trond Ivar 

Fossaas og Ann-Charlotte J. Fossaas. Klubben fikk låne henger av Anders Hauge Johansen.  

         

Klubben har fått sin egen Reodor Felgen! 
Trond Ivar Fossaas sitt lag trengte litt utstyr for å trene på å slå forbi blokk og dekke opp 

blokk retur. Da spurte han Pål Espen Hermansen som driver Østby Trevarefabrikk a/s og som 

er kjent for å lage det meste innenfor diverse trevareprodukter. Her ser vi Pål Espen holde 

nyvinningen mens Matheo Hermansen viser hvordan man slår forbi blokk.  
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Medlemstall 
Halden Volleyballklubb har opplevd en veldig positiv utvikling i sitt medlemsantall over de siste 

årene, noe som tydelig vitner om klubbens engasjement og metodiske arbeid. Fra en beskjeden 

medlemsmasse på 100 medlemmer i 2021, har klubben sett en stødig økning til 128 medlemmer i 

2022, i 2023 teller klubben 163 medlemmer. Strategisk og målrettet arbeid for å gi et bredere 

treningstilbud, aktiv bruk av klubbside og Facebook, samt en styrking av klubbkulturen, har Halden 

Volleyballklubb klart å tiltrekke seg mange nye medlemmer og levere et godt tilbud til disse. Denne 

positive trenden vitner om et sterkt fundament for fremtidig vekst og suksess for Halden 

Volleyballklubb. 

Per 31.12.23 er medlemstallet dette: 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt 

Kvinner 0 13 55 7 25 100 

Menn 0 3 22 15 23 63 

Totalt 0 16 77 22 48 163 
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